Quarundā he
barum admi-
randi & pro-
pe ſtupēdi effe-
ctus.

Clauſtrorum
apertio.

Alij efftectus
ex folo conta-
ctu.

nari scribunt, vbi Hederæ radicibus, Luna Aquarium occupante erutis, circum-
detur affectio. Idemq; effici, si ternæ eiudem Hederæ baccæ, per murum repen-
tis, affecto cruri adalligentur. Scordii contactu præferuari cadauera, non solum
Mithridatis, sed etiam Galeni testantur monumenta: Scythæ Scythicam herbam
circa Bætiam nascentem adinuenere, guftatu quidem prædulcem, cuius magna
nimirum commendatio, quòd in ore eam habentes, famem litimq; non sentiant.
Idem præstat apud eosdem Hippice dicta, quòd equis quoq; eundē effectum pre-
beat. Traduntq; his herbis Scythes etiam in duodenos dies durare in fame, & si-

1 iiij ti. Tan-

1 4^v

Epistola.

ti. Tantum gloriæ herbæ Vetricæ tradidere quidam, vt domus in qua fata sit, tuta existimetur à piaculis omnibus. Coriacea herba, quinetiam Callitia, Pithagoras aquam glaciari tradidit. Minaidis succo in aqua decocto, protinus anari serpentium morbus, si eo foueantur, idem tradidit: & eundem effusum in herba, qui vestigio cōtigerint, vel eo respersi fuerint, infanabiles perire, mōstrifica prorsus natura veneni, præterquam contra venena. Ab eodem Pithagora Aproxis herba appellatur, cuius radix non minus, quam Naptha è longinquo concipiatur ignes. Achemenidon plantam colore electrisine folio nasci in Tardistyli Indiæ, meminit Democritus, cuius radice in paestilos digesta, in dieq; ex vino pota,noxij per cruciatus nocte confiteantur omnia, per vanas numinum imaginationes. Adamantida Armeniæ, & Cappadociæ columnam, qua Leonibus admota, refupinari eos illico laxo hiatu: nominis caufam habere aiunt, quod Adamantis modo, conteri nequeat. Ariamidis herbæ contactu, ligna, oleo prius peruncta, illico accenduntur, si decerpatur cum Sol fuerit in Leone. Therionarca in Cappadoccia, & Misia nascente, omnes feras torpescere, quibus fuerit admota, nec nisi Hiæne vrinę aspersu recreari tradiere veteres. Ophiusa in Elephantina Æthiopia nasci etiam tradunt, liuidam, & horribili aspectu, qua pota terrorem, minasq; serpentium obuerfari, ita vt mortem sibi eo metu conciscant, qui biberint, ob idq; cogi sacrilegos illam bibere. Aduerfari tamen ei Palmeum vinum. Potamantim ad Indum fluuum inueniri narrant, qua pota lymphari homines, obuerfantibus miraculis. Manicum Solanum (vt Dioscorides est autor) varias facere species, imaginesq; non iniucundas obuerfari, si eius radicis drachma ex vino bibatur. Theangelida in Lybano Syriæ nasci, qua deuorata, futura præfagiant homines. In Bactris, & circa Boristhenem planta prouenit, Gelotophyllis dicta, quæ si cum vino & Myrrha bibatur, varias dicunt obuerfari spesies, ridendiq; finem non fieri, ni potis ex Palmeo vino pineæ nucis nucleis, pipere & melle additis. Afriomenes herba (vt Appollodorus ait) appropinquante manu, folia in se contrahit. Oenothora (Crateuas author est) vino aspersa omnium animalium feritates dormat, collo adalligata, vel iugo suspenſa. Parthos ab Antonio fugatos scribit Apianus Alexandrinus, cum fame premerentur, in quandam herbam incidisse, quā qui comederet, nihil aliarum rerum reminicerentur, aut intelligerent, nisi quod lapides continuò effoderent, quasi quidpiā magni operis facturi, & sic debacchati, bilem demum euementes interirent. Rhamni tertij ramus, authore Dioscoride, valuis, fenestrissimū impositus, beneficia omnia depellit. Scylla tota in limine ianuæ suspenſa, mali medicamenti noxam arcet. Lapathi radices, quinetiam Plättaginis collo suspenſæ, (eodem authore) chæradas, & itrumas fanant. Vermiculi in echinatis Diplocapitulis Autumno reperti, collo in folliculo adalligati, aut finistro brachio appēsi, quartana febre affectos incolumitati restituunt. Atracti-